OFÍCIO VEREADOR n° 575/2017

São Roque, 18 de maio de 2017.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de viabilizar a implantação de iluminação pública na Rua João Raimundo Ribeiro, Bairro Santa Terezinha, Distrito de São João novo. Aproximadamente 80 metros de extensão.

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que passam pela referida via, pois a escuridão, que à noite toma conta da mesma, aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/05/2017 - 10:24:36 02544/2017

/ccg